




3.2. 

3.3. 

4. 1. 

4. 2. 

4.3. 

4. 4. 

4.5 

4.6 

4.7 

4.8 

5.1. 

5.2 

Smluvní strana jsou povinna plnit Své povinnosti dle odst. 3.1. této smlouvy bez zbytečného odkladu a 
poskytovat si při plnění povinností uvedených vodst. 3.1. nezbytnou součinnost tak, aby mohl být 
naplněn termín pro umístění reklamy stanovený v odst. 4.3. této smlouvy. 

Dodavatel je oprávněn plnit své povinnosti i prostřednictvím jiných osob, avšak v tomto případě 
odpovídá za to, že reklama bude zajišťována v rozsahu a kvalitě dohodnuté s objednatelem. 

ČI. ıv. 

Smluvní Strany dohodly cenu za umístění reklamy v celkové jednorázové výši 215 000,- Kč (slovy dvě stě 
patnáct tisíc korun českých), bez DPH. K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné \ıýši ke 
dní uskutečnění zdanitelného plnění. 

Objednatel je povinen uhradit dodavateli sjednanou cenu v plné výši nejpozději do 30 dnů od podpisu 
této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený vzáhlaví této smlouvy. 
Dodavatel vystaví objednateli na sjednanou cenu řádný daňový doklad - fakturu. Nárok dodavatele na 
odměnu vzniká i tehdy, neměla-li reklama pro objednatele očekávaný úspěch. 

Reklama - výstavní stánek bude umístěn ve foyeru Zámecké jízdárny, Na Dlouhé zdi 178 vČeském 
Krumlově při konání XXVI. jihočeských onkologických dní, a to ve dnech 17. - 19. 10. Z019. Umístění 
stánku bude O rozměru 4m x 2m (8m2). Logo objednatele bude umístěno v čele jednacího kongresového 
sálu, vsekci VIP Partner v programové brožuře a vsekci VIP Partner na webových stránkách sjezdu. 
Zdarma je 6 plných registrací a vklad do kongresových tašek. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určenou v odst. 4.3. této Smlouvy pro umístění reklamy. Dodavatel je 
však oprávněn od této smlouvy odstoupit S okamžitou účinnosti ke dni doručení oznámení O odstoupení 
objednateli, jestliže Objednatel porušil svoji povinnost dle odst. 1.2. této smlouvy. V případě nebezpečí 
z prodlení je dodavatel ještě předtím, než oznámení o odstoupení od této smlouvy bude doručeno 
objednateli, odstranit na náklad objednatele reklamu, zejména jsou-li ve značné míře dotčena práva 
třetích osob uvedená vodst. 1.2. této smlouvy. Jinak jsou Smluvní Strany oprávněny od této Smlouvy 
odstoupit zdůvodů a za podmínek stanovených touto Smlouvou a příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy. 

V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle odst. 4.1. 
této smlouvy nebo jeho části, je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (Slovy 
jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení. 

Objednatel se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno Smluvní pokutou, i po zaplacení 
smluvní pokuty. 

Přesáhne-li výše škody, způsobené dodavateli porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou, Smluvní 
pokutu, zavazuje se Objednatel zaplatit dodavateli vedle smluvní pokuty též náhradu škody přesahující 
Smluvní pokutu. 

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Objednatel poruší smluvní povinnost, 
jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty je Smluvní pokuta 
vždy splatná do sedmi (7) dnů poté, co dodavatel požádá objednatele o zaplacení smluvní pokuty. 

ČI. V. 

Ce Q5 3 Tato smlouva nabýva nosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud Zákon 
nestanoví den pozdější. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že Sjejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Stránka 3 Z 10





Příloha 1 
Standardní pravidla a podmínky 

Eıi Liııy ČR S.r.ø. 
Verze 6, 10/2016 

„Smlouva“ - pro účely této Přílohy znamená tento pojem Smlouvu, ke které jsou připojeny tyto Standardní 
podmínky. 
,,ProtiStrana", ,,Protístrana Lilly" - pro účely této Přílohy odkazují tyto pojmy na osoby, se kterými Společnost 
Lilly uzavírá Smlouvu; tyto osoby podepisují Smlouvu Společně se společností Lilly 

1 Doba trvání a ukončení Smlouvy 

1.1 Porušení smlouvy. Pokud kterákoliv ze smluvních stran poruší kteroukoliv Z podmínek, je druhá strana 
oprávněna O takovém porušení písemně uvědomit stranu porušující závazek. Pokud strana porušující 
závazek nenapraví porušení do třiceti (30) dnů od přijetí písemného oznámení, může Strana, která 
podala písemné oznámení, odstoupit od Smlouvy po uplynutí třiceti (30) dnů, aniž by tím byla dotčena 
práva takové strany na náhradu škod či odškodnění za ztráty vzniklé vdůsledku odstoupení od 
Smlouvy. 

1.2 Ukončení smlouvy. Pokud společnost Lilly rozhodně na základě svého uvážení, že Protistrana 
neposkytuje dostačujícím způsobem Služby podle této Smlouvy, je Společnost Lilly oprávněna kdykoliv 
tuto Smlouvu ukončit podáním písemné výpovědi Střicetidenní výpovědní lhůtou, aniž by jí vznikla 
odpovědnost za jakékoliv pokuty, ztráty, nároky, škody, výdaje nebo jiné náklady vsouvislosti 
s takovým ukončením Smlouvy. Pokud dojde k ukončení Smlouvy, zaplatí společnost Lilly Protistraně 
pouze poměrnou část úhrady odpovídající skutečně řádně poskytnutým službám. 

1.3 Platební neschopnost stran. Pokud se kterákoliv ze stran této Smlouvy stane předmětem řízení 
ohledně platební neschopnosti, zmrazení plateb, reorganizace nebo likvidace, nebo pokud strana učinı 
jakékoliv postoupení ve prospěch Svých věřitelů, může druhá Strana odstoupit od této Smlouvy 
sokamžitou účinností na základě písemného oznámení, aniž by tím byla dotčena práva na náhradu 
škod, úhradu či odškodnění za ztráty vzniklé v Souvislosti S takovým odstoupením. 

1.4 Změna ve vlastnictví strany. 

1.4.1 Pokud je Protistrana Lilly veřejně obchodovatelnou společností, musí neprodleně písemně 
informovat Lilly o jakékoliv závažné či významné změně svého právního či oprávněného vlastnictví. 
Pokud bude Lilly důvodně přesvědčena O tom, že tato změna je k újmě zájmů společnosti Lilly, nebo 
pokud dojde k převodu oprávněného vlastnictví více než třiceti procent (30 %) jakékoliv třídy akcií 
Protístrany, může Lilly odstoupit od této Smlouvy podáním písemné výpovědi Střicetidenní (30) 
\/ýpovědní lhůtou, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy se O změně vlastnictví dozvěděla. V takovém 
případě Lilly nedluží Protistraně žádnou náhradu škod ani odškodnění vdůsledku takového 
odstoupení; nebo 

1.4.2 Pokud je Protistrana Lilly společností vsoukromém vlastnictví nebo soukromým 
podnikatelem, musí neprodleně písemně informovat společnost Lilly O jakékoliv závažné či významné 
změně svého právního či oprávněného vlastnictví. Pokud bude Lilly důvodně přesvědčena O tom, že 
tato Změna je k újmě zájmů Společnosti Lilly, může od této Smlouvy odstoupit podáním písemné 
výpovědi s třicetidenní výpovědní lhůtou, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy se dozvěděla O změně 
vlastnictví. Vtakovém případě Lilly nedluží Protistraně žádnou náhradu škod ani odškodnění 
v důsledku takového odstoupení. 

/v 1.4.3 Pro ucely tohoto článku 1.4 znamená 

1.4.3.1 ,,veřejně obchodovatelná spOlečnost" společnost, která je vlastněna akcionáři Z řad 
široké veřejnosti a která vydala své akcie prostřednictvím veřejné nabídky, přičemž 
tyto akcie jsou obchodovány na volném trhu; 

1.4.3.2 ,,společnoSt v soukromém vlastnictví" společnost, která neprodává své akcie široké 
veřejnosti; 

1.4.3.3 ,,Soukromý podnikatel" fyzickou osobu nebo společnost vlastněnou fyzickou osobou;
a 

Stránka 5 Z 10

v

ı



O ' - 

1.4.3.4 ,,změna právního nebo oprávněného vlastnictví Distributora" jakoukoliv změnu 
samotného Distributora nebo jakékoliv jeho přímé mateřské společnosti nebo 
posloupné mateřské společnosti. 

Dodržování právních předpisů 

Vzájemná ujištění. 

2.1.1 Každá strana zajistí, aby ona i její činnost byly vždy v souladu S příslušnými zákony, právními 
předpisy a směrnicemi daného odvětví. 

2.1.2 Každá strana prohlašuje, že žádné finanční prostředky vyplacené druhé straně dle této 
Smlouvy nepocházejí Z nezákonné činnosti a že dodržuje veškeré příslušné zákony ohledně 
pranípeněz. 

Účetní knihy a záznamy. Po dobu trvání této smlouvy a po dobu tří (3) let od ukončení této smlou\/y 
budou záznamy každé strany týkající se plněníjejích povinností a závazků dle této smlouvy k dispozici 
ke kontrole, budou podléhat auditu druhé strany, zmocněnce druhé strany nebo jejího zástupce a daná 
strana, její zmocněnec či Zástupce budou moci Z těch záznamů pořizovat kopie. 

Protikorupční zákony. Poskytovatel Služeb v Souvislosti se službami, které bude poskytovat dle této 
smlouvy, a v souvislosti S ostatními obchodními činnostmi týkajícími se Lilly potvrzuje, že nedá, 
nenabídne ani nepřislíbí a nebude souhlasit S provedením ani neschválí žádnou platbu či převod 
čehokoliv cenného, ať již přímo nebo nepřímo, (i) jakémukoliv státnímu úředníkovi či veřejnému 
činiteli, jak je definováno v této smlouvě, (ii) jakékoliv politické straně, stranickému funkcionáři nebo 
kandidátovi na veřejnou či politickou funkci, (iii) jakékoliv osobě, pokud bude vědět nebo bude mít 
důvod se domnívat, že celá cennost nebo její část bude nabídnuta, darována či přlslibena, přímo či 
nepřímo, jakékoliv osobě uvedené pod bodem (i) nebo (ii) \ıýše, (iv) jakémukoliv majiteli, statutárnímu 
orgánu či jeho členovi, zaměstnanci, zástupci či Zprostředkovateli jakéhokoliv stávajícího či možného 
klienta Lilly, nebo (V) jakékoli osobě obstarávající věci obecného zájmu. Strany se zavazují dodržovat 
veškeré příslušné protikorupční zákony v zemích, kde mají Své sídlo či kde provozují obchodní činnost 
dle této Smlouvy. Poskytovatel služeb je dále srozuměn a souhlasí s tím, že bude dodržovat Zákon 
Spojených států amerických O zahraničních korupčních praktikách (dále jen ,,FCPA"), v platném znění, a 
dále souhlasí S tím, že neprovede žádný úkon, v jehož důsledku by Lilly porušila FCPA nebo podobné 
platné zákony země, kde má Poskytovatel služeb své sídlo a kde provozuje činnost dle této smlouvy. 
Poskytovatel Služeb bere na vědomí, že pro účely této smlouvy bude dodržováním protikorupčních 
ustanovení zákonů České republiky zajištěn i soulad s FCPA. 

Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět sokamžitým účinkem, pokud se vdobré víře 
domnívá, že druhá strana porušila záruky podle tohoto odstavce. 

Činnost pro stát. Organizátor potvrzuje, že je státní, veřejnou organizací. Organizátor dále potvrzuje, že 
v souvislosti s protiplněním, které bude podle této smlouvy poskytovat, a v souvislosti S kterýmkoli 
jiným obchodem, který se bude týkat Lilly, potvrzuje, že neposkytl ani neslíbil, ani neposkytne a neslíbí 
poskytnout žádné Úřední osobě nebo státnímu zaměstnanci nebo osobě propojené se státem jiným 
způsobem, přímo či nepřímo, žádnou neoprávněnou platbu či cokoliv hodnotného. "Úřední osobou" se 
pro účely této Smlouvy rozumí úředník či zaměstnanec nebo jakákoliv osoba jednající v úřední funkci 
jménem Státu či státní organizace, veřejné mezinárodní organizace nebo jakéhokoliv odboru, agentury 
či instituce takové organizace nebo státem vlastněné či ovládané společnosti, instituce nebo jiného 
subjektu, včetně státem vlastněné nemocnice či univerzity. 

V případě, že V průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně informací, které musejí být Sděleny v 
tomto článku, zavazuje se organizátor neprodleně o tom informovat Lilly. Organizátor se zavazuje 
odškodnit Lilly a nahradit Lilly veškeré náklady, nikoli však ve větším rozsahu, než jak vyplývá Z právních 
předpisů, včetně nákladů na právní zastoupení, vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení, 
přičemž právo Lilly na další nápravné prostředky poskytované touto Smlouvou či zákonem tímto není 
dotčeno. Na základě tohoto oznámení má společnost Lilly právo tuto smlouvu ukončit, aniž by 
organizátorovi dlužila jakoukoliv náhradu škod či odškodnění v důsledku takového ukončení. Strany 
dále vyvinou přiměřené úsilí, aby splnily požadavek ohledně informací, včetně zodpovězení dotazníků a 
konkrétních dotazů auditorů, aby druhé straně umožnily dodržet příslušné protikorupční zákony. 

Stránka 6 Z 10



2.5. 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9

3 

3.1 

Zpracování osobních údajů. Pokud se smluvní strany dostanou při plnění této smlouvy do styku 
sosobními údaji, Zavazují se postupovat vsouladu správními předpisy na ochranu osobních údajů 
(Zejména v souladu S nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů 
a ozrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, v platném 
znenr 

Obchodní tajemství. Obchodní tajemství. Smluvní strany se dohodly na povinnosti uchovat V tajnosti 
skutečnosti, které jsou obchodním tajemstvím Objednavatele, přičemž Smluvní strany berou na vědomí 
zákonnou povinnost uveřejnit obsah této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O registru Smluv"). Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany sjednávají a souhlasí S tím, že ve vztahu k uveřejnění této smlouvy dle 
zákona O registru smluv, bude stranou odpovědnou za řádné provedení takového uveřejnění 
dodavatel. 

Předčasné ukončení. Strany souhlasí s tím, že porušení tohoto článku 2 bude považováno za závažné 
porušení této Smlouvy a že kterákoliv ze stran může okamžitě nárokovat veškeré opravné prostředky 
dostupné dle příslušných právních předpisů, včetně odstoupení od této Smlouvy, pokud se v dobré víře 
domnívá, že byly porušeny záruky druhou stranou dle tohoto článku, aniž by tato strana dlužila druhé 
Straně jakékoliv odškodnění či náhradu škod vyplývajících Z takového odstoupení. 

Odškodnění Poskytovatelem služeb. Poskytovatel služeb zajistí a odškodní společnost Lilly vůči jakékoli 
zodpovědnosti (včetně nákladů na právní zastoupení) vyplývající Z jakýchkoli podniknutých akcí nebo 
nároků učiněných vůči níjinými osobami, zajistí a odškodní společnost Lilly vůči jakýmkoli ztrátám nebo 
škodám, které společnost Lilly utrpí z důvodu, že Poskytovatel služeb nesplnil svoje závazky podle této 
smlouvy nebo následkem jejich činů nebo nesprávného počínání, včetně porušení právních předpisů a 
etických pravidel týkajících se reklamy na léčivé přípravky nebo léčebné postupy, pravidel týkajících se 
povinného oznamování informací o příjemcích plnění poskytnutých farmaceutickou společností 
prostřednictvím třetí osoby nebo předpisů zakazujících nekalou Soutěž. 

Závazky vyplývající ze zákona O DPH. 
2.8.1 Poskytovatel služeb se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Společnosti Lilly 

skutečnost, že se stal nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,zákon o DPH"). 
2.8.2 Poskytovatel služeb se dále zavazuje, že dostojí veškerým svým Závazkům vyplývajícím ze 
zákona o DPH, především že odvede částku DPH v odpovídající \ıýši a termínu správci daně. Pokud by 
poskytovatel služeb svým Závazkům nedostál a v důsledku jeho činností by se společnost Lilly stala 
ručitelem za nezaplacenou daň vsouladu s ustanoveními § 109 Zákona o DPH, je společnost Lilly 

oprávněna vymáhat na poskytovateli služeb jakoukoli vzniklou škodu a poskytovatel služeb je povinen 
tuto škodu uhradit. 
2.8.3 Platba poskytovateli služeb bude uhrazena výhradně na účet vedený poskytovatelem 
platebních Služeb vtuzemsku, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 zákona O DPH. V případě, že poskytovatel služeb nebude 
mít Žádný takový účet, bude jakékoliv platba poskytovateli služeb splatná bez ohledu na další 
ustanovení smlouvy až vokamžiku, kdy poskytovatel služeb takový ucet bude mít a oznámí detaily 
tohoto účtu společnosti Lilly. 

Důvěrné informace. 

Společnost Lilly a Protistrana Lilly potvrzují, že během doby trvání této Smlouvy může každá ze stran 
získat od druhé strany nebo jiným způsobem důvěrné informace. Pro účely této smlouvy pojem 
,,důvěrná informace" znamená každou informaci týkající se nebo patřící jedné ze stran, zejména (i) 

know-how, data, dokumenty, techniky, procesy, materiály, vzorky výrobků, obchodní plány či jiné 
informace přímo či nepřímo Zpřístupněné, (ii) informace poskytnuté zástupcem strany, (iii) informace 
Získané pozorováním a jiným způsobem během návštěvy vzařízeních druhé strany, (iv) informace 
nebo jiný pracovní produkt vyvinutý v souvislosti S touto smlouvou a (v) informace, o kterých strana 
uzavřela dohodu o mlčenlivosti se třetí stranou. Zpřístupňování důvěrných informací podléhá 
následujícím Závazkům mlčenlivosti a nepoužívání: 

Stránka 7 Z 10



3.1.1 strana získávající důvěrné informace od poskytující stranyje udržív přísné tajnosti a nebudeje 
předávat, zpřístupňovat nebo rozšiřovat třetím stranám ani jakékoliv osobě neoprávněné podle této 
Smlouvy; 
3.1.2 Strana získávající důvěrné informace od poskytující strany je nebude využívat kjiným než 
touto Smlouvou daným účelům; 
3.1.3 strana získávající důvěrné informace od poskytující strany je nebude využívat při svých 
vlastních operacích anebo pro Svůj vlastní prospěch bez předchozího písemného souhlasu 
zpřístupňující strany; a 
3.1.4 Strana získávající důvěrné informace je povinna omezit užívání důvěrných informací strany 
poskytující důvěrné informace na ředitele, vedoucí pracovníky a zaměstnance, kteří mají jasně 
stanovený rozsah informací, jež potřebují znát za účelem plnění schváleného předmětu této smlouvy. 
Strana získávající důvěrné informace může důvěrné informace sdělit členům mateřské či spřízněné 
Společnosti, kteří mají jasně vymezený rozsah informací, jež potřebují znát, S tím, že tento Subjekt 
souhlasí S tím, že před zveřejněním bude vázán podmínkami této Smlouvy. Strana získávající důvěrné 
informace nese odpovědnost vůči straně poskytující důvěrné informace za jakékoliv neoprávněné 
zveřejnění či užití důvěrných informací takovými osobami. 

Společnost Lilly a Protistrana Lilly se Zavazují vynaložit maximální úsilí, aby zajistili, že žádný Z jejich 
zaměstnanců, kterému byly sděleny důvěrné informace, know-how nebo obchodní tajemství, nebude 
tyto informace sdělovat během Svého zaměstnaneckého poměru u Protistrany Lilly, případně u 
společnosti Lilly, ani následně po ukončení takového pracovního poměru jakékoliv osobě, která není 
oprávněna mít k takovým informacím přístup. 

Po uplynutí platnosti nebo ukončení této Smlouvy Z jakékoliv příčiny si Protistrana Lilly a společnost 
Lilly neprodleně vrátí jakékoliv fyzické doklady informací, tajemství či know-how, které mají v té době 
nebo kdykoliv poté ve svém vlastnictví či podsvou kontrolou. 

Platnost těchto závazků mlčenlivosti a nepoužívání uplyne po deseti (10) letech od data níže 
uvedeného posledního podpisu. Zmíněné závazky mlčenlivosti a nepoužívání se nevztahují na 

ıv informace, u nichž získávající strana muze prokázat, že: 

3.4.1 byly získávající straně známy před jejich Obdržením od zpřístupňující strany, což prokáže 
písemnými záznamy; 
3.4.2 byly známy široké veřejnosti před jejich získáním od poskytující strany nebo se následně staly 
známé širokéˇveřejnosti, aniž by získávající strana, jakkoliv pochybila; nebo 
3.4.3 je získávající Strana nabyla od třetí Strany, na niž se nevztahuje závazek mlčenlivosti a která 
má zákonné právo informace takto předávat; 
3.4.4 jsou vyžadovány ze zákona, stím, že však zpřístupňující strana neprodleně vtom smyslu 
uvědomí druhou Stranu a nesdělí žádné informace bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany 
nebo dokud druhá strana nevyčerpá veškeré právní prostředky ktomu, aby zabránila či omezila 
požadované zpřístupnění informací. 

Vyšší moc. 

Žádné ze stran této Smlouvy nevznikne odpovědnost za neplnění, pokud je příčinou takového neplnění 
okolnost Vylučující odpovědnost podle příslušného práva anebo je příčina takového neplnění důvodně 
mimo kontrolu dané strany, a to včetně následujícího: 

4.1.1 válka (vyhlášená či nevyhlášená), výtržnosti, politické nepokoje, povstání, revoluce; 
4.1.2 úkony či nařízení jakékoliv vlády nebo \/yvlastněníjakoukoliv vládou (aťjiž de facto či de iure), 
zákaz dovozu nebo vývozu výrobků, přídělový systém; 
4.1.3 neschopnost zajistit dodávky nezbytného materiálu, zařízení či výrobních zařízení nebo jejich 
nedostatek; 
4.1.4 karanténníomezení; 
4.1.5 nedostatek pohonných hmot; 
4.1.6 stávka, výluka nebo jiné pracovní problémy, které narušují výrobu, prodej nebo dopravu zboží 
nebo dodávku surovin nezbytných pro výrobu takového zboží; vv n ı vı ı vln 4.1.7 požár, záplavy, výbuch, zemetresení, pusobenítornáda nebo jinych prırodnıch Ziv u. 

Stránka 8 Z 10



Iv
j 

Pokud u kterékoliv ze stran dojde k působení \ıyšší moci, které bude příčinou jejího neplnění, 
okamžitě písemně oznámí druhé straně, že nastaly výše uvedené podmínky, a uvede předpokládanou 
dobu Svého neplnění. 

Pokud skutečná doba neplnění kteroukoliv ze stran Z důvodu působení vyšší moci přesáhne tři měsíce 
od data podání písemného oznámení o působení vyšší moci, bude druhá strana oprávněna tuto 
smlouvu ukončit na konci takového tříměsíčního období nebo kdykoliv poté během trvání působení 
vyšší moci, a to na základě písemné výpovědi S šedesátidenní výpovědní lhůtou neplnící straně. Žádná 

vı ze stran nebude v důsledku takového ukončení dlužit zadnou náhradu škody, úhradu ani Odškodnění. 

Vztahy mezi stranami. Žádná Skutečnost obsažená v této Smlouvě ani v činnostech zadaných ze strany 
Lilly nebo Protistrany Lilly podle této Smlouvy ne\ıytváří mezi stranami vztah typu obchodního či jiného 
zastoupení, Sdružení, pracovního poměru ani partnerství ve společném podniku. 

Nezveřejnění smlouvy. Svýjimkou případu, kdy tak vyžaduje Zákon, nebude žádná ze stran bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Strany sdělovat třetí straně informace týkající se podmínek 
této Smlouvy. Do tohoto zákazu mimo jiné spadají tiskové zprávy, vzdělávací a vědecké konference, 
reklamní materiály, archivy Státní Správy a jednání Svěřiteli, investičními bankéři, úředníky veřejné 
správy a médii. 

Zveřejnění plateb. Poskytovatel Služeb Společnosti Lilly na její žádost poskytne osobní údaje 
zdravotnického odborníka - fyzické osoby, která je konečným příjemcem platby/hodnoty/plnění 
podle této Smlouvy. Před takovým poskytnutím osobních údajů Společnosti Lilly, Poskytovatel služeb 
zajistí a písemně doloží soulad zpracovávání těchto osobních údajů společností Lilly s příslušnými 
místními právními předpisy o ochraně osobních údajů, včetně získání písemného podpisu 
zdravotnického odborníka se zpracovávánímjeho/jejich osobních údajů společností Lilly pro účely 
plnění povinností společností Lilly podle Kodexu zveřejňování. 

Oznámení. Jakékoliv oznámení, jehož podáníje dle podmínek této Smlouvy schváleno či požadováno, 
bude podáno faxem, doporučenou poštou, předplaceným dálnopisem nebo telegramem zaslaným na 
výše uvedenou adresu sídla adresáta (nebo na takovou adresu, kterou může adresát předem oznámit 
druhé straně) nebo osobním doručením na tutéž adresu. V případě faxového přenosu budou 
oznámení považována za podaná při odeslání za podmínky že, že budou potvrzena doporučenou 
poštou nejpozději následující pracovní den, v případě doporučené pošty poté, co ji druhá Strana 
obdrží, v případě dálnopisu nebo telegramu po uplynutí čtyřiceti osmi (48) hodin od zadání na 
příslušném úřadu, v případě osobního doručení poté, co bude oznámení osobně doručeno. 

Rozhodný jazyk - angličtina. Pokud je smlouva vyhotovena ve více než jednom jazyce, bude pro účely 
výkladu této Smlouvy anglická jazyková verze rozhodující. 

Postoupení. Žádná ze stran nesmí postoupit tuto Smlouvu, ať již jako celek nebo částečně, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé strany, S tím, že Společnost Lilly může tuto Smlouvu (aťjiž jako 
celek nebo částečně) převést na kteroukoliv ze Svých spřízněných společností, aniž by k tomu 
poskytovatel služeb dal svůj souhlas. Tato Smlouva je závazná pro strany, jejich nástupce a povolené 
postupníky. 

Vzdání se uplatnění práva. Pokud kterákoliv ze stran nebude vjednom či více případů trvat na 
přísném dodržování kterékoliv Z podmínek této Smlouvy, nebude to vykládáno jako vzdání se práva 
vjakémkoliv rozsahu na uplatnění či aplikaci jakýchkoliv takových podmínek kdykoliv v budoucnosti. 

Oddělitelnost. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se stane nezákonným, neúčinným 
či neplatným, neovlivníto zákonnost a platnost ostatních ustanovení a strany se setkají a v dobré víře 
projednají platnou a vynutitelnou náhradu odděleného ustanovení, přičemž tato náhrada bude 
provedena tak, aby nové ustanovení v maximální možné míře odpovídalo témuž obchodnímu záměru 
jako ustanovení původní. 

Úplná dohoda. Tato Smlouva představuje konečnou dohodu stran o daném předmětu a nahrazuje 
veškeré předchozí dohody, ujednání a závazky týkající se předmětu této smlouvy. Tato Smlouva 
nebude pozměňována či doplňována jinak, než písemným dokumentem podepsaným řádně vv oprávněnými osobami zastupujícími strany. Vyjma výslovně zde uvedeného se nepřipoustejí ústní 

Stránka 9 z 10




